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LISTADO PROVISIONAL DE CALIFICACIONES  OBTENIDAS EN LA FASE DE OPOSICIÓN ASÍ COMO LA 
PUNTUACIÓN POR EL CONCURSO DE MERITOS, DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CREACIÓN 
DE BOLSA DE TRABAJO PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA PROFESIONAL 
DE TÉCNICO DE JARDIN DE INFANCIA, A EFECTOS DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL O 
NOMBRAMIENTO DE FUNCIONARIO/A INTERINO/A POR EL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CARMONA.

A continuación este tribunal procede a publicar el listado provisional con las calificaciones 
otorgadas en la fase de oposición del proceso selectivo convocado para la Creación de una Bolsa de 
Trabajo para la categoría de Técnico Jardin de Infancia, siendo las siguientes:  

LISTADO DE CALIFICACIONES FASE OPOSICIÓN:

Apellidos y Nombre Fase de Oposición
***4664** BEJARANO RODRIGUEZ LUCIA NO APTA
***5993** BURGOS CAPITAN ELISABET NO APTA
***1384** CABELLO ROLDAN SANDRA NO APTA
***0746** CAÑADA GIL JULIA NO PRESENTADA
***3982** CARO MUÑOZ GEMA NO APTA
***1000** CORRAL SANCHEZ PAULA 11,27
***1069** CORRO ESPINAR SONIA NO APTA
***1079** CUEVAS CAYUELA VERONICA NO PRESENTADA
***4301** DE LA ROSA HERNANDEZ CINTIA NO PRESENTADA
***1081** DELIA CARRERA VERONICA 13,18
***2146** FERNANDEZ MANCERA ANA 10,66
***1143** FERNANDEZ RODRIGUEZ LIDIA NO APTA
***1384** FERNANDEZ VERGARA M. CARMEN 13,75
***2189** GALINDO YEBENES MARIA NIEVES NO APTA
***6596** GALLEGO MORENO ANA MARIA 12,55
***1137** GALOCHA RODRIGUEZ ELENA NO APTA
***3397** GARCESO DOMINGUEZ M. LUISA NO APTA
***0109** GARCIA ASENJO SANDRA NO PRESENTADA
***4779** GARRIDO GARCIA MARIA NO APTA
***1385** GUILLEN BARBADILLO PATRICIA 11,45
***3887** HOYOS MUÑOZ JOSEFA 15,62
***4074** INFANTES PULIDO MANUELA NO APTA
***1452** JIMENEZ GARCIA GLORIA NO APTA
***2331** JIMENEZ GATA ANGELA DE LA CRUZ NO APTA
***2244** LEDRO GUILLEN ISABEL MARIA NO PRESENTADA
***0862** LOPEZ CURIEL MERITXELL NO APTA
***1052** LOPEZ LOPEZ ANA BELEN NO PRESENTADA
***7052** MARTIN HERRERA ALBERTO 10,48
***2875** MARTIN LUQUE ELISABET NO APTA
***6957** MARTINEZ GARCIA ANA NO APTA
***3498** MARTINEZ INFANTES M. GRACIA NO APTA
***2165** MENA OJEDA CONSOLACION NO APTA
***0214** MOLINA CANO MARIA JOSE NO PRESENTADA
***5458** MONCAYO RODRIGUEZ JOSEFINA NO PRESENTADA
***5802** MONTERO FUILLERAT LAURA NO PRESENTADA
***1906** MORALES MORA MARIA 11,52
***6535** MUÑOZ DIAZ BEATRIZ 10,84
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***3902** MUÑOZ LEON ESPERANZA NO APTA
***4128** NAVARRO FRANCO MONICA NO APTA
***1731** NIETO PINTO ADRIAN NO APTA
***4664** PAREDES GARCIA EVA MARIA NO APTA
***1226** PARRA ROMERO SANDRA NO APTA
***4017** PEDRERA PUERTO MERCEDES 11,10
***0958** PEREZ JIMENEZ NURIA NO APTA
***5593** PEREZ LARA VIRGINIA NO APTA
***0139** PEREZ ROMAN M.VICTORIA NO APTA
***7327** PEREZ ROMAN VANESSA 11,10
***1384** PINO DEL RODRIGUEZ ANGELA NO APTA
***6076** PIÑERO JIMENEZ LAURA 10,00
***8157** PLIEGO SEVILLANO MARTA NO APTA
***0606** POZO GARCIA YOLANDA NO APTA
***4513** PRIETO PALAU LAURA NO PRESENTADA
***2628** PULIDO GAVIRA LAURA MARIA NO PRESENTADA
***6934** REINA DURAN MARINA NO APTA
***3886** REYES CANALES LAURA 12,76
***0468** RICO VILLA GRACIA MARIA 11,60
***6818** RIO TELLO ROCIO 14,04
***2475** RODRIGUEZ APARICIO CARMEN MARIA NO APTA
***0109** RODRIGUEZ CATALAN NAZARET NO APTA
***3811** RODRIGUEZ GARCIA M. CARMEN NO APTA
***3563** RODRIGUEZ MARIN ISABEL MARIA NO APTA
***8306** RODRIGUEZ MEDINA ANA ISABEL NO APTA
***9065** RODRIGUEZ MORA NOELIA NO PRESENTADA
***8443** RODRIGUEZ RUIZ MARIA SOLEDAD NO APTA
***4229** ROLDAN INFANTES ANA NO APTA
***2858** ROMAN JIMENEZ CARMEN NO APTA
***4042** RUIZ ESCAMILLA M. CARMEN NO APTA
***6346** SANCHEZ PEÑAS ANA BELEN 10,45
***1904** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIA MARIA NO APTA
***0654** SANTANA VACA M. PILAR NO APTA
***1098** TOMILLERO PIÑERO M. GRACIA 13,36
***6055** VACA SOLLERO M.GRACIA NO APTA
***9489** VELOSO BERNAL CARMEN NO PRESENTADA
***2544** VERAGUA MOYANO RUBEN NO PRESENTADA
***0982** VERDUGO DOMINGUEZ CARMEN NO APTA
***2094** VIDAL CEBALLOS MARIA JOSE 10,84

 Así mismo, se procede a la publicación de meritos de todos/as aquellos/as que han superado la fase 
de oposición, siendo la siguiente:

Fase de Concurso
N.I.F. Apellidos y Nombre Titulación Formación Experiencia Idiomas Otros Total

***1000** CORRAL SANCHEZ PAULA 0 0,6 1,08 0 0 1,68
***1081** DELIA CARRERA VERONICA 0 0,3 0 0 0 0,3
***2146** FERNANDEZ MANCERA ANA 0 3 0 0 0 3

***1384** FERNANDEZ VERGARA M. 
CARMEN 0 0 2,28 0 0 2,28
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***6596** GALLEGO MORENO ANA MARIA 0 0 0 0 0 0
***1385** GUILLEN BARBADILLO PATRICIA 0 0 0 0 0 0
***3887** HOYOS MUÑOZ JOSEFA 0 3 0,52 0 0 3,52
***7052** MARTIN HERRERA ALBERTO 0 0 0 0 0 0
***1906** MORALES MORA MARIA 3 0 0 0 0 3
***6535** MUÑOZ DIAZ BEATRIZ 0 3 4,18 0 0 7,18
***4017** PEDRERA PUERTO MERCEDES 0 0,4 0 0 0,4
***7327** PEREZ ROMAN VANESSA 0 0 0 0 0 0
***6076** PIÑERO JIMENEZ LAURA 0 0 0 0 0
***3886** REYES CANALES LAURA 0 0,5 0 0,75 0 1,25
***0468** RICO VILLA GRACIA MARIA 4 2 0 0 0 6
***6818** RIO TELLO ROCIO 0 1,8 1,3 1 0 4,1
***6346** SANCHEZ PEÑAS ANA BELEN 0 1,3 0 0 0 1,3
***1098** TOMILLERO PIÑERO M. GRACIA 0 0,3 0 0 0,3
***2094** VIDAL CEBALLOS MARIA JOSE 4 2,4 0 1 0 7,4

  Concluidas las fases de oposición y concurso,  el Tribunal Calificador hace pública la relación de la 
puntuación obtenida  en los diferentes apartados por cada uno de los candidatos, haciéndose pública en el 
Tablón de Anuncios y la página web del Ayuntamiento de Carmona.

Fijar un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles para la presentación de alegaciones por los 
aspirantes, a contar desde el día siguiente al de la publicación  del Anuncio en la página Web Municipal y 
Tablón de Edictos Municipal.

Carmona a fecha de la firma digital
Firmado por la Presidenda del Tribunal Calificador.
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